wprost kościoła po-karmelickiego.
Cena pudelka 33 kop. 113

Dr Neugebauer powrócił. 81r
WIBUKTWyB ó n

Hasek, wachlarzy, krawatów, ręka*
Wiczek balowych i

DOMINA
do wynajęcia

poleca magazyn

W. GOLIŃSKA
___________________ Teatr.______________129

DYREKCJA
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Wiedeńskiej
Z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1890/91 r. wpro

wadzoną została w wykonanie taryfa na przewój
cynku w płytach, arkuszach i w ogóle nie w wyro
bie i ołowiu nie w wyrobie, ze stacyj: Dąbrowa i
Sosnowice drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej
do stacji SL-Petersburg drogi żelaznej St..Peters-
bursko-warszawskiej. 85r

mą udział powszechnie znani artyści jedyni
w swoim rodzaju, Miss Leila, królewna
wód i Oskar Euburg, człowiek ryba i
woćtołaz.—Przedstawienia w, dni powszedn e
o 4-ej i 8-ej, w Niedzielo i Święta 4 przed-
stawienia, o 2, 4, C i 8-ej wieczorem. 24

LICYTACJI,
w Kasie Zaliczkowej,
przy ul, Długiej > 25,

rozpocznie się dnia 4 (16) Lutego 1891 r.,
na zastawy nie wykupione i nie prolongowa
ne w swoim czasie. Prolongaty z chwilą li
cytacji przyjmowane nie będą. Osobne za
wiadomienia rozsyłane nie będą, 42

FAux quatre iSaisons. ®|

p
*• SOUUO. 4nono ’"‘W, tu.M,sztuk 4 po rs iA.46b2h 39917, 4'5299;
^2114, 22113; ośtr».»

3o,998 kop. 76.—Licytacja rozpo-
«uie się od sumy rs. 200.—Przystępujący

'‘cytacji, obowiązani są złożyć przed licy-
,.n5J1.na ręce Sędziego Komis irza kaucję w

rs. 25. Dokumentu mające być sprze-
, , ąnornl, ich spis i warunki sprzedaży,
Bare/^ 0^ m°2Iia w Kancelarji niżej podpi-

Warszawa, d. 2 (14) Stycznia 1891 r.
Adwokat Przysięgły

Stanisław Bełza.
(Ulica Miodowa M 19). 54

Wprost stacji Bęndzin
Or. Ż. Warsz. Wied, położone

Dn Mit Domy,
U składające się:

1, z 27 pokojów," 8 pokojów parte-
rowych i 8 piwnic.

, 2, z 20 pokojów i 5 piwnic, z nale-
pCenii do nich 6 morgami gruntu, na